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  سارقی که چندماه پیش درحال سرقت دسته سیم اتوبوس  •
همکارم دستگیر شده بود و افتاد زندان، یک ماه نشده اومده 

بیرون و حداقل ۳۰تا اتوبوس رو دستبرد زده.
  عرض ادب و خسته نباشی؛ دقت خراسان در ارتباط با بازبینی  •

مطالب در زمان چاپ كم شده است.نمونه آن هم حوادث روز 
چهارشنبه كه اسم یك نفر قاتل را در خبر با سه اسم متفاوت 

نوشته بودند!
  رهبر بزرگوار انقلاب در حساس ترین زمان ممكن، سفارشاتی  •

به نمایندگان مجلس جدید در روز افتتاحیه داشته اند؛  ولی 
در زمان كوتاهی بعد از تذكرات رهبر عظیم الشان، متاسفانه 
تعدادی از نمایندگان وارد حواشی و جنجال شدند كه اگر 

میانجیگری دیگران نبود، منجر به درگیری فیزیكی می شد!؟
  چرا صرافی ملی در مشهد کار نمی کند و دلار سهمیه ای به  •

مردم نمی دهد؟
 بیشتر گرانی مسکن در کشورمان به خاطر  دلالی در بخش  •

زمین و مسکن است؛ وزارت راه و شهرسازی و شهرداری ها دلال 
ها را از این بخش مهم زندگی مردم حذف کنند تا مردم بتوانند 

زندگی کنند.
 واقعا حیف مردم ساخته های هنرمندان واقعی رو نبینند! اما  •

فیلم های آموزنده مهران مدیری، رضا عطاران، رامبدجوان ...؟
  خداقوت. بعضی خبرها یا تیترها موجب خنده مان می شود!  •

سپاس از لحظات مفرحی که برای ما ایجاد می کنید .اما تیتر 
این هفته: نامزد محترم! فرزندتان در مدرسه دولتی درس 

می خواند؟ 
 شورای نگهبان! افراد فاقد صلاحیت اخلاق رو به انتخابات  •

راه ندید! معیار اخلاقی شهیدان رجایی ، بهشتی و رئیسی 
هستند.

 سلام و درود بی پایان بر شما زحمتکشان عزیز و محترم  •
کارکنان روزنامه وزین و سراسری خراسان در عرصه هنر و 

مطبوعات کشور عزیزمان ایران .
 داشتن ضامن کارمند دارای فیش حقوقی و نامه کسرازحقوق  •

و داشتن چک صیادی که مسئولان محترم بانک ها برای ارائه 
وام صدمیلیون ودیعه اجاره درخواست می کنند، باکدام منطق 
و شرایط امروزی قشرضعیف سازگار است؟ کدام خانواده 
ضعیف جامعه در فامیلشان کارمند با این شرایط پیدا می شود؟ 
از مسئولان بانک ها خواهشمندیم حداقل برای رضای خدا هم 
که شده شرایط رو ساده تر کنن و سفته بگیرن چون افراد ضعیف 
جامعه برای حفظ آبروی خودازخیلی از مخارج خانواده کم 
وکنسل می کنند تا قسط پرداخت کنن .حساب ما رو ازآن وام 
بگیرهای میلیاردی که قسط پرداخت ندارند جدا کنید با تشکر.

 امروز برای ما ازطرف شرکت برق یک قبض علی الحساب  •
یک ماهه فرستاده اند ، بدون این که مقدار مصرف را ذکر کرده 
باشه؛ تا کنون قبض ها دوماهه بوده و علی الحساب نداشتیم ، 

لطفا مسئولان شرکت برق توضیح دهند .
 اعلام کردند که درخصوص وام های زیر صدمیلیون تومان  •

برای  ها  بانک  ضعیف،  های  خانواده  مشکلات  رفع  برای 
ضمانت، سهام عدالت و یارانه های خانواده را  قبول کنند.الان 
کدام بانک ها این وام ها را می دهند؛ممنون می شم اگر بانکی 

یا موسسه ای بااین شرایط وام می دهند،معرفی کنید. باتشکر
  شورای اسلامی شهر مشهد تنها فعالیتی که می کند نام  •

معبرها را تغییر می دهد. جلسات به بهانه های مختلف تعطیله 
واقعا خیلی زحمت می کشند ما را شرمنده می کنند به خدا 
راضی نیستم این قدر تلاش کنند.حیف بیت المال  ممنون 
ازاین که پیامم را با سانسور چاپ کردید قسمت آخر حرف دلم 

بود.
( کشورهای جهان جلوی جنایات  •  بحق موسی کاظم) ع 

صهیونیسم ها را بگیرند. کشور فلسطین نگین جهان خواهد 
شد. 

  یعنی متاسفم واسه مسئولانی که این همه پیام دادیم به  •
اتحادیه اصناف شیروان که سوپرمارکت های خیابان توحید 
و ورزش دارن میوه فروشی می کنند،دریغ از یک سرکشی که 

دلمون خوش بشه.
 روزنامه خراسان حالا که ابلاغ ها و آگهی ها و بخشنامه های  •

دولتی نیمی از صفحات روزنامه را پر کرده و حق خوانندگان 
را هم خوردی و از این بابت درآمد خوبی هم داری توقع است 
اگر قیمت را پایین نمی آوری از مشترکین عذر خواهی کنی که 

نیمی از صفحات شده ابلاغات...
 سلام هرچه كوچه و خیابونا داغون تر باشه ماشینا بیشتر به  •

لاستیك احتیاج پیدا میكنن !
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حرف مردم

 »طوفان الاقصی« 

از دید رهبر انقلاب

رهبر انقلاب در سخنان خود به مناسبت سالگرد 
ارتحال امام خمینی)ره(، تحلیل دیگری از عملیات 
طوفان الاقصی ارائه دادند. اولین نکته در بیانات 
رهبر انقلاب، اهمیت طوفان الاقصی برای منطقه 
غرب آسیا بود. ایشان در این زمینه تأکید کردند: 
»عملیات طوفان الاقصی دقیقاً مورد نیاز منطقه 
بود.« اما چرا این عملیات از دید رهبر انقلاب مورد 
نیاز منطقه بود؟ دلیل اصلی نیز در بیانات حضرت 
ــت ا... خامنه ای بیان شد و آن اینکه، نقشه ای  آی
بــرای تسلط رژیــم صهیونیستی بر منطقه غرب 
آسیا و جهان اسلام طراحی شده و در حال اجرا 
بود. »یک نقشه  جامع وسیعی به وسیله  آمریکا و 
عناصر صهیونیست و دنباله های آن ها و بعضی از 
دولت های منطقه طراحی شده بود که بر اساس 
ایــن نقشه  جامع قــرار بــود مناسبات و معادلات 
منطقه تغییر پیدا کند.« در این زمینه می توان 
ــط میان رژیم  به نزدیک بــودن عــادی ســازی رواب
ــاره کرد.  صهیونیستی و عربستان سعودی اش
درصورتی که این مذاکرات به نتیجه می رسید 
انتظار می رفت کشورهای زیادی در جهان عرب و 
اسلام از عربستان تبعیت کنند و این می توانست 
ضربه ای اساسی به آرمــان فلسطین وارد کند. 
عملیات طوفان الاقصی به تعبیر مقام معظم رهبری 
»در لحظه حساس این نقشه را باطل کرد... امیدی 
هم به اینکه بتوانند این نقشه را دوباره احیا کنند 
چندان وجود ندارد.« بنابراین یک دستاورد جانبی 
زنده شدن مسئله فلسطین و توقف یا حداقل به 
تأخیر افتادن روند عادی سازی روابط کشورهای 
عربی با رژیم صهیونیستی بود. دومین نکته این بود 
که طوفان الاقصی نه تنها تسلط رژیم صهیونیستی 
بر منطقه غرب آسیا را باطل کرد بلکه ضربه ای 
تعیین کننده بر پیکره و موقعیت این منطقه در 
غرب آسیا بود.این عملیات و 8 ماه جنگ علیه نوار 
غزه نه تنها آسیب پذیری ها و تهدیدهای داخلی 
رژیم صهیونیستی را افشا کرد و گسست و شکاف 
سیاسی را افزایش داد، در عین حال نشان داد که 
رژیم صهیونیستی آن گونه که ادعا می کند از قدرت 
نظامی و اطلاعاتی بلامنازع در منطقه غرب آسیا 
برخوردار نیست. طبق دکترین بن گورین اسرائیل 
احتیاج به جنگ های کوتاه مدت و پیروزی های 
ــدف تاکنون بــرای  ــن دو ه ــا ای بـــزرگ دارد، ام
صهیونیست ها در غزه دست یافتنی نبوده است. 
با علم به این قضیه محور مقاومت از ابتدا درصدد 
فرسایشی کردن جنگ بوده است و نتانیاهو هم در 
رسیدن به این هدف کاملا در زمین مقاومت بازی 
کرده است. همچنین با توجه به اینکه اسرائیل 
توان جنگ فرسایشی را ندارد، گشودن جبهه های 
جدید خطرات مضاعفی را برای صهیونیست ها 
به بار آورده است و باعث شده تا صهیونیست ها 
نه فقط در جبهه جنگ غزه، بلکه در جبهه شمال 
لبنان و در جنوب در بندر ایلات نیز با یمنی ها وارد 
درگیری شوند. سومین نکته مهم نیز این است که 
درندگی و جنایت های بی شمار رژیم صهیونیستی 
علیه مردم غزه دلایل مختلفی دارد، اما دلیل اصلی 
آن مربوط به باطل شدن طرح جامع تسلط رژیم 
صهیونیستی بر منطقه غرب آسیاست. ایشان در 
این زمینه نیز عنوان کردند: »این که شما می بینید 
رژیم صهیونیستی با چنین شدتی و قساوتی به 
مــردم بی دفاع غزه حمله می کند، این واکنش 
عصبی رژیم به باطل شدن آن نقشه است. این که 
می بینید دولت آمریکا در مقابل چشم همه  مردم 
دنیا به این جنایت ها کمک می کند، این به خاطر 
واکنش عصبی آن هاست از باطل شدن نقشه ای 
که با زحمت زیاد این نقشه را کشیده بودند، طوفان 
الاقصی یک چنین معجزه ای کرد.« نکته چهارم 
نیز این بود که یکی از مهم ترین پیامدهای عملیات 
طوفان الاقصی تبدیل شدن مسئله فلسطین به 
مسئله اول دنیاست. کشورهای مختلف جهان 
شاهد برگزاری تظاهرات ضد رژیم صهیونیستی و 
در دفاع از مردم فلسطین است.به تعبیر رهبر معظم 
انقلاب اسلامی »امروز مسئله  فلسطین مسئله  اول 
دنیاست. در خیابان های لندن، در میدان های 
پــاریــس، در دانشگاه های آمریکا به نفع مردم 
فلسطین و علیه رژیم صهیونیستی شعار می دهند. 
ملت های  جهانی  اجماع  مقابل  در  هم  آمریکا 
دنیا، دچار انفعال است و دیر یا زود مجبور خواهد 
شد دست خودش را از پشت رژیم صهیونیستی 
بردارد...« تبدیل شدن مسئله فلسطین به مسئله 
نخست جهان در شرایطی است که سال ها آمریکا 
و رسانه های وابسته به مراکز ثروتمند صهیونیستی 
تــلاش کردند مسئله فلسطین کمرنگ شــود و 
»تدریجاً به فراموشی سپرده بشود.« نکته پنجم 
بیانات رهبر انقلاب درباره طوفان الاقصی و جنگ 
غزه این بود که »ملت فلسطین با همه سختی ها از 
مقاومت روگردانی نکرد.« حمایت مردم فلسطین 
از مقاومت در شرایطی است که به تعبیر مقام معظم 
رهبری، »رژیم صهیونیستی در مقابل چشم مردم 
دنیا دارد به تدریج ذوب می شود، تمام می شود.« 
این دستاورد مهم برای مقاومت فلسطین بیش 
از همه ناشی از برداشت و درک نادرست رژیم 

صهیونیستی از مقاومت بود.

یادداشت روز

  دکتر سیدرضی عمادی 
international@khorasannews.com

رهبر انقلاب اسلامی در مراسم سی وپنجمین سالگرد ارتحال امام خمینی)ره(با تاکید بر این که انتخابات پیش رو اگر باشکوه باشد، 
مکمل حماسه بدرقه شهیدان خدمت است، تصریح کردند:

ملت ایران به یک رئیس جمهور فعال، پرکار، آگاه و معتقد به 
مبانی انقلاب احتیاج دارد

شهید رئیسی پایه گذار الگوی جدید مدیریتی و خدمتگزاری به مردم  بود

 گروه سیاسی-رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع 
عظیم مردم در سی وپنجمین سالگرد عروج حضرت امام 
خمینی)ره( با تبیین اهمیت و برجستگی مسئله فلسطین 
در دیدگاه ها و رویکردهای امــام راحــل، تأکید کردند: 
پیش بینی ۵۰ سال قبل امام بزرگوار دربــاره فلسطین، 
به تدریج در حــال تحقق اســت و عملیات معجزه آفرین 
طوفان الاقصی با باطل کردن نقشه وسیع دشمنان برای 
تسلط بر منطقه و جهان اسلام، رژیم صهیونیستی را در 
مسیر اضمحلال قرار داده و در پرتو ایستادگی ایمانی و 
تحسین برانگیز مردم غزه، رژیم اشغالگر در مقابل چشم 
ــت. حضرت آیـــت ا...  جهانیان در حــال ذوب شــدن اس
خامنه ای همچنین با تجلیل از ویژگی ها و خدمات رئیس 
جمهور شهید و قدردانی از حضور پرمعنا و عظیم ملت در 
تشییع شهیدان خدمت، گفتند: حماسه انتخاباتِ بسیار 
مهم پیشِ رو، مکمل حماسه ملت در بدرقه شهیدان خدمت 
است و ان شاءا... در سایه مشارکت پرشور، آرای بالای ملت و 
حاکمیت اخلاق در رقابت های انتخاباتی، رئیس جمهوری 
»پُرکار«، »فعال«، »آگاه« و »معتقد به مبانی انقلاب« برگزیده 
 می شود و ضمن پرشدن حفره های اقتصادی و فرهنگی، 

منافع ملت در منطقه و جهان حفظ و تأمین خواهد شد.

طوفان الاقصی، دقیقا مورد نیاز منطقه بود    
در این مراسم پرشور که در حرم مطهر بنیان گذار جمهوری 
اسلامی برگزار شد، رهبر انقلاب هدف از اجتماع پرشکوه 
هرساله مردم را تجدید یاد و خاطره امام و بهره گیری از 
ــای ایشان بــرای اداره و پیشرفت کشور و تحقق  درس ه
اهداف انقلاب خواندند.حضرت آیت ا... خامنه ای در اولین 
بخش از سخنانشان در تبیین اهمیت قضیه فلسطین در 
افکار و آرای امام راحل گفتند: امام از روز اول شروع نهضت 
اسلامی بر مسئله فلسطین تکیه کردند و با دقت نظر و 
آینده نگری، مسیر پیشِ روی ملت فلسطین را پیش بینی 
کردند که این روشن بینیِ بسیار مهم امام در حال تحقق 
تدریجی است.ایشان پیش بینی سرنگونی رژیم جبار و 
سرکوبگر طاغوت در همان آغاز نهضت اسلامی و پیش بینی 
نابودی رژیم کمونیستی در هنگام حاکمیت و اعتبار رژیم 
شوروی را دو نمونه دیگر از روشن بینی های خاص امام 
خمینی برشمردند.رهبر انقلاب اسلامی دل نبستن به 
مذاکرات سازش، حضور ملت فلسطین در میدان عمل 
و احقاق حق و حمایت همه ملت ها به خصوص ملت های 
مسلمان از مردم فلسطین را چکیده دیدگاه های امام برای 
پیروزی ملت فلسطین خواندند و افزودند: این رخدادهای 
بزرگ هم  اکنون در حال تحقق است.ایشان با اشاره به 
گیرافتادن رژیــم صهیونیستی در کُنج میدان ناشی از 
عملیات طوفان الاقصی، گفتند: اگرچه آمریکا و بسیاری 
دولت های غربی همچنان به حمایت از این رژیم ادامه 
می دهند اما آن ها هم می دانند که راه نجاتی برای رژیم 

اشغالگر وجود ندارد.

با حوادث ۸ ماه اخیر، امیدی به احیای دوباره نقشه     
غربی ها برای تغییر معادلات منطقه وجود ندارد

حضرت آیـــت ا... خامنه ای »تأمین نیاز مهم منطقه« و 
»واردآوردن ضربه ای اساسی به رژیم جنایتکار« را دو ویژگی 
مهم عملیات طوفان الاقصی برشمردند و افزودند: آمریکا، 
عناصر صهیونیزم جهانی و برخی دولت های منطقه، نقشه 
بزرگ و دقیقی برای تغییر مناسبات و معادلات منطقه 
طراحی کرده بودند تا با ایجاد ارتباطات مورد نظرشان میان 
رژیم صهیونیستی و دولت های منطقه ، زمینه های تسلط 
رژیم منحوس بر سیاست و اقتصاد غرب آسیا و همه دنیای 
اسلام فراهم شود.ایشان افزودند: این نقشه شوم به لحظات 
اجرا کاملًا نزدیک شده بود که طوفان معجزه  آفرین الاقصی 
آغاز شد و همه بافته های آمریکا، صهیونیزم و دنباله های آنان 
را بر باد داد؛ به گونه ای که با حوادث 8 ماه اخیر، امیدی به 
احیای دوباره آن نقشه وجود ندارد.رهبر انقلاب، جنایات 
بی سابقه و قساوت بی حدومرز رژیم ددمنش و حمایت 
دولت آمریکا از این وحشی گری ها را واکنش های عصبی 
به باطل شدن توطئه بزرگ بین المللی برای مسلط کردن 

رژیم صهیونیستی بر منطقه دانستند.

 رژیم صهیونیستی در پیش چشم مردم جهان     
در حال ذوب شدن و تمام شدن است

ایشان در تبیین ویژگی  دوم طوفان الاقصی یعنی واردآوردن 
ضربه غیرقابل جبران به رژیم صهیونیستی، به اعترافات 
تحلیلگران و صاحب نظران آمریکایی و اروپایی و حتی 
وابستگان به رژیم منحوس استناد کردند و افزودند: آن ها 
هم اذعان دارند که رژیم اشغالگر با آن همه یال و کوپالِ 
ادعایی، از یک گروه مقاومت شکست سختی خورده و بعد 
از 8 ماه به هیچ یک از اهداف حداقلی خود نرسیده است.
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به سخن یک تحلیلگر 
غربی درباره قدرت طوفان الاقصی برای تغییردادن قرن 
بیست ویکم، افزودند: تحلیلگران و مورخان دیگری هم به 
آشفتگی و سرگیجه رژیم، موج مهاجرت معکوس، ناتوانی 
در حفاظت از ساکنان سرزمین های اشغالی و رسیدن 
پروژه صهیونیستی به نفس های آخر خود، اشاره و تأکید 
کرده اند که »جهان در آغاز پایان رژیم  صهیونیستی است«.

ایشان با اشاره به تبدیل مسئله فلسطین به مسئله اول دنیا و 
تظاهرات ضدصهیونیستی در لندن، پاریس و دانشگاه های 
و  تبلیغاتی  مراکز  متمادی  سال های  گفتند:  آمریکا، 
رسانه ای آمریکایی-صهیونیستی برای فراموش شدن 
مسئله فلسطین تلاش کردند اما در پرتو طوفان الاقصی 

و ایستادگی مردم غزه، فلسطین اکنون مسئله اول جهان 
است و آمریکا هم در مقابل اجماع جهانی ملت ها دچار 
انفعال شده و دیر یا زود مجبور می شود دستش را از پشت 
رژیم صهیونیستی بردارد.رهبر انقلاب مصیبت های مردم 
غزه از جمله شهادت حدود ۴۰هــزار نفر و کشتار حدود 
۱۵هزار کودک و نوزاد و شیرخوار را هزینه  سنگین ملت 
فلسطین در مسیر نجات از دست صهیونیست ها خواندند 
و گفتند: مردم غزه به برکت ایمان اسلامی و اعتقاد به 
آیات قرآنی، همچنان مشکلات را تحمل و با ایستادگی 
اعجاب برانگیز از حماسه سازان و مبارزان مقاومت دفاع 
می کنند.ایشان محاسبه غلط رژیم صهیونیستی درباره 
توانایی های جبهه بزرگ مقاومت را باعث ورود آن رژیم 
به دالان بن بستی دانستند که شکست های پی درپی 
را نصیب آن می کند و به حــول و قــوه الهی راه نجاتی 
برای خروج از این بن بست نخواهد داشت.جمع بندی 
رهبرانقلاب از سخنان شان درباره فلسطین این جملات 
بود: رژیم صهیونیستی با وجود حرف های تبلیغاتی غرب، 
در پیش چشم مردم جهان در حال ذوب شدن و تمام شدن 
است و به جز ملت ها، بسیاری از سیاسیون جهان و حتی 

صهیونیست ها این واقعیت را فهمیده اند.

رئیسی عزیز در خدمتگزاری به کشور و ملت نصاب     
جدیدی ایجاد کرد

رهبر انقلاب در بخش دوم سخنانشان به حادثه شهادت 
جانگداز رئیس جمهور مغتنم و عزیز و پر کار و همراهان 
ایشان پرداختند و گفتند: هر یک از همراهان رئیس جمهور 
به نوبه خود شخصیت های ارزشمندی بودند.حضرت 
ــت ا... خامنه ای در تجلیل از همراهان رئیس جمهور  آی
گفتند: مرحوم آقای آل هاشم امام جمعه فعال، مردمی 
و شایسته شهر تبریز و نماینده رهبری در استان مهم 
آذربایجان شرقی و شخصیتی ارزنــده بود که ارتباطات 
قلبی و کاری با قاطبه مردم از جمله جوانان، دانشجویان، 
هنرمندان و ورزشــکــاران برقرار می کرد.رهبر انقلاب 
افزودند: آقای امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه فعال، 
پر کار و با ابتکار نیز مذاکره کننده ای قوی، با هوش و پایبند 
به مبانی و اصول بود. همچنین سایر همراهان چه استاندار 
آذربایجان شرقی و چه آن برادر مأمور حفاظت رئیس جمهور 
و چه آن سه عزیز کادر پــرواز همگی بر اساس گفته های 
آشنایان، افرادی شایسته، برجسته و مؤمن بودند.ایشان 
فقدان این عزیزان را حقیقتاً خسارت برای کشور خواندند 
و گفتند:  قرآن کریم در سوره بقره می فرماید »به کسانی که 
در راه خدا کشته می شوند، مُرده نگویید چرا که آن ها زنده 
هستند اما شما نمی دانید« و از آن جا که در این آیه بحثی 
درباره حرکت نظامی و جنگ نیست، هر کسی در راه خدا 
همچون راه خدمت به مردم، کار جهادی برای آن ها و راه 
اداره کشور و پیشرفت نظام جمهوری اسلامی کشته شود 
شهید است.رهبر انقلاب، آقای رئیسی و همراهان ایشان 
را مشمول این آیه شریفه قرآن خواندند و افزودند: ما این 
عزیزان را شهدای خدمت می دانیم همچنان که تعبیر با 
ارزش شهید خدمت و شهید جمهور از دل مردم جوشید. 
ایشان مصیبت فقدان رئیس جمهور را برای کشور جدّاً 
سنگین دانستند و در بیان ویژگی ها و خصوصیات برجسته 
و ممتاز شهید رئیسی گفتند: همه اعتراف کردند که او 
مرد کار و عمل و خدمت و صفا و صداقت بود. برای خدمت 
شب و روز نمی شناخت. رئیسی عزیز در خدمتگزاری به 
کشور و ملت نصاب جدیدی ایجاد کرد که با وجود تلاش 
خدمتگزاران قبلی، تاکنون در این حد و حجم و کیفیت و با 
این صداقت و پر کاری نبوده است.تحرک فراوان و با برکت 
در سیاست خارجی برای حال و آینده کشور و استفاده از 
فرصت ها و برجسته کردن ایران در چشم رجال سیاسی 
دنیا از دیگر خصوصیات شهید رئیسی بود که رهبر انقلاب 
به آن اشاره کردند و در خصوص ویژگی های مدیریتی آن 
شهید افزودند: سبک مدیریتی او در بین همکارانش، ویژه 
و همراه با صفا و صمیمیت بود.حضرت آیت ا... خامنه  ای، 
کرامت و عزت و حرمت قائل شدن برای مردم و میدان دادن 
به آن ها و تکریم و اعتماد به جوانان را از ویژگی های ممتاز 
رئیس جمهور فقید برشمردند و گفتند: او حتی با کسانی 
که به او بدی و اهانت کرده بودند با کرامت برخورد می کرد و 
پاسخ تند و زشت و عصبی به آن ها نمی داد.ایشان مرزبندی 
صریح با دشمنان و مخالفان انقلاب و پرهیز از دوپهلوگویی 
و اعتماد نکردن به لبخند دشمن را خصوصیات درس آموز 
دیگر شهید رئیسی خواندند و افــزودنــد: هر یک از این 
خصوصیات برای سیاستمداران ما و رؤسای جمهور آینده و 

منتخبان ملت در همه بخش ها سرمشق است.

دلم برای رئیسی سوخت    
رهبر انقلاب با اشــاره به تعریف و تمجید از شخصیت و 
خدمات و تلاش های شبانه روزی شهید رئیسی بعد از 
فقدان او در همه مطبوعات و فضای مجازی و از زبان 
اشخاص و جریان های گوناگون، گفتند: من دلم برای 
رئیسی سوخت که برخی در زمان حیات او حتی حاضر 

نبودند یک کلمه از این حرف ها بگویند و با وجود مشاهده 
این برجستگی ها، آن ها را کتمان و یا حتی وارونه منعکس 
می کردند و او را می آزردند که البته او غالباً جوابی به آن ها 
نمی داد اما گاهی هم نزد من می آمد و مقداری شکایت 
می کرد.ایشان با دعا برای تعالی درجات رئیسی شهید 
عزیز و مغتنم و همراهان او و آرزوی صبر برای خانواده های 
آن ها، حضور مردم در تشییع و بدرقه های میلیونی این 
عزیزان را فصلی برجسته و درخور تحلیل دانستند و گفتند: 
یک واکنش در مقابل مصائب شخصی و ملی، افسردگی 
و منزوی شدن و در واقــع شکست خــوردن از مصیبت و 
از دست دادن امید است اما واکنش دیگر، ایستادگی 
در مقابل مصیبت و به تعبیر قــرآن، صبر است که باعث 
فرصت سازی و حماسه آفرینی و استخراج نتایج شیرین از 
حادثه تلخ می شود که در این قضیه، ملت ایران، واکنش 

دوم را انتخاب کرد.

حضور میلیونی مردم در بدرقه شهیدان نشان داد     
سرمایه ملی پابرجاست

حضرت آیت ا... خامنه ای حضور پرمعنای مردم در مراسم  
مختلف شهیدان خدمت در شهرهای مختلف از تهران، 
مشهد، تبریز، قم، بیرجند و ری تا زنجان و مراغه و نجف آباد 
را نمونه ای از حماسه آفرینی های ملت ایــران در مقابل 
حوادث تلخ و سخت در طول تاریخ انقلاب دانستند و در 
بیان پیام های این حضور افزودند: این حماسه نشان داد که 
ملت ایران، ملتی پر انگیزه، خسته نشو، ایستاده و زنده است 
که از مصیبت شکست نمی خورد بلکه استقامت و انگیزه 
او بیشتر می شود. رهبر انقلاب، نشان دادن ارتباطات 
و علاقه و دلبستگی مــردم و مسئولان در سطوح بالای 
کشور را پیام دیگر حضور میلیونی ملت خواندند و افزودند: 
برخلاف تلقین و ادعای دشمن و تکرار برخی ها در داخل 
که جمهوری اسلامی سرمایه ملی خود را از دست داده 
است، حضور میلیونی مردم در بدرقه شهیدان نشان داد این 
سرمایه ملی که در هیچ کجای دنیا نظیر ندارد پابرجاست و 
علاوه بر مقوله رحلت امام که مقوله ای بی همتا و غیرقابل 
مقایسه با هر پدیده دیگری است، میان مردم با مسئولان و 
سردارانی همچون رئیسی و سلیمانی، ارتباط و دلبستگی 
عاطفی برجسته ای وجود دارد.ایشان، پیام دیگر حضور 
حماسی مردم را طرفداری از شعارهای انقلاب خواندند 
و گفتند: مرحوم رئیسی صریحاً شعارهای انقلاب را بیان 
می کرد و مظهر شعارهای انقلاب بود و احترام و تمجید 
از او در واقع ابــراز دلبستگی مردم به شعارهای انقلاب 
است.»قدردانی مردم از خدمتگزاران و فراموش نشدن 
خدمات« و »حفظ آرامش و امنیت کشور به طور کامل با وجود 
از دست دادن رئیس جمهور« پیام های دیگری از حضور 
پر معنای مردم بود که رهبر انقلاب به آن ها اشاره کردند و 
گفتند: انتقال این پیام ها و واقعیات از ایران و ایرانی به دنیا 
و برجسته شدن این همه آمادگی و انگیزه و علاقه و پای کار 
بودن مردم ایران در چشم رجال و تحلیلگران سیاسی دنیا، 
بسیار مهم و در معادلات سیاسی منطقه و تبیین قدرت و 

توزیع آن در منطقه اثرگذار است.

صحنه انتخابات، صحنه حماسه و رقابت برای خدمت     
است نه میدان کشمکش برای تصاحب قدرت

ــت ا... خــامــنــه ای در بخش مهم دیــگــری از  ــ حضرت آی
سخنانشان، انتخابات پیش رو را کاری بزرگ و پدیده ای پر 
دستاورد دانستند و گفتند: اگر ان شاءا... این انتخابات به 
خوبی و با شکوه و عظمت برگزار شود و بعد از این حادثه تلخ، 
مردم مسئول بعدی را با آرای بالا انتخاب کنند، دستاوردی 
بزرگ برای ملت ایران خواهد بود و انعکاس فوق العاده ای 
در دنیا خواهد داشت، بنابراین انتخابات 8 تیر بسیار مهم 
است.ایشان حماسه انتخابات را مکمّل حماسه مردم در 
بدرقه شهیدان خواندند و افزودند: ملت ایران برای حفظ 
منافع و تثبیت عمق راهبردی خود در معادلات پیچیده 
بین المللی و برای این که بتواند ظرفیت ها و استعدادهای 
طبیعی و انسانی خود را ظهور و بروز بدهد تا کام کشور 
شیرین شــود و همچنین بــرای این که بتواند حفره ها و 

رخنه های اقتصادی و فرهنگی را 
پر کند، به رئیس جمهوری فعال، 
ــاه و معتقد به مبانی  ــار، آگ پر ک
انقلاب احتیاج دارد.رهبر انقلاب 
با تأکید بر ضــرورت حاکم بودن 
اخلاق در رقابت های انتخاباتی 
بین نامزدها، گفتند: بدگویی، 
تهمت زنی و لجن پراکنی کمکی 
به پیشرفت کارها نمی کند و به 
آبـــروی ملی هم لطمه می زند.

ــرت آیــــــت ا... خــامــنــه ای  ــض ح
افزودند: صحنه انتخابات، صحنه 
ــزت و حماسه و رقــابــت بــرای  ع
خدمت است نه میدان کشمکش 
ــدرت، بنابراین  بــرای تصاحب ق
ــه وارد رقــابــت هــای  کــســانــی ک
رعایت  مــی شــونــد،  انتخاباتی 
اخــلاق را وظیفه خــود بدانند تا 
ــای مــردم را  خــدای متعال دل ه
به بهترین گزینه هدایت کند و 
ان شـــــاءا... یــک رئیس جمهور 
شایسته برای ملت ایــران تعیین 

شود.


